Município de Águas da Pratu
(Estância Hidromineral)

CNPJ 4.1.83 1.733,'0001-.13 Inscriçào Estadual: Isenta

Ar. \\'ashington l-uiz. ltt5 lirnc ( l9 ) 36.12- I 021 - Fa\16'12-1200- ('lrP 11890-000 \guas dr Prirla - :Í'

PORTARIA N O 5.746 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2026

"Dispõe sobre a nomeação de responsável pelo Proieto
de Incentivo a Produção Agropecuária do programa
município Agro do governo do estado de São Paulo".

ARTIGO 10 - Nomear a Sra. JULIANA
SILVANTO DE ALMEIDA OLMIRA, portadora do RG No

34.604.492-3 SSP/SP, do CPF No 328.277.858-97, para exercer
a função de responsável pelo Projeto de Incentivo a
Produção Agropecuária do programa município Agro do
governo do estado de São Paulo.

ARTI o20 Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em
especial a Portaria No 5.635/2025.

Afixe e cumpra-se.
Municíplo de Aguas da Prata - (Estância

H id rom Inera l),
vinte e seis.

aos cinco dias ês de fevereiro de dois mil e

I er
Prefeito

e
tpa

t
+

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Aguas da Prata - (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas por lei,

Considerando a importância do fortalecimento e

incentivo à produção agropecuária no âmbito do município de
Aguas da Prata;

RESOLVE: